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Uddrag fra årets konfirmationstale

Johannesevangeliet kapitel 10, vers 11-15: 
”Jeg er den gode hyrde. Den gode hyrde sætter sit liv til for 
fårene. Den, der er daglejer og ikke er hyrde og ikke selv 
ejer fårene, ser ulven komme og lader fårene i stikken og 
flygter, og ulven går på rov iblandt dem og jager dem fra 
hinanden; for han er daglejer og er ligeglad med fårene.
Jeg er den gode hyrde. Jeg kender mine får, og mine får ken-
der mig, ligesom Faderen kender mig, og jeg kender Faderen; 
og jeg sætter mit liv til for fårene.”

For 500 år siden var der én, der spurgte en meget berømt 
kirkemand, der hed Martin Luther: ”Hvad vil du gøre, hvis 
verden går under i morgen?” Og Luther svarede: ”Så går jeg 
ud og planter et æbletræ i dag!” 
 
Vi har hørt historien om Jesus som den gode hyrde. 
Og vi kan nok godt tænke, at hyrder er lidt gammeldags og 
hører til i Den fynske Landsby. 
Men vi ved alligevel godt, hvad en hyrde laver. Det er en, der 
passer på sin fåreflok, så den er tryg og sikker. 
Og hvis vi ser lidt bort fra det med at passe på fårene, så sker 
der masser af hyrdearbejde her i Odense og Munkebjergkvar-
teret.
For eksempel når vi ser en dagplejer med fire børn i klapvogn 
på vej i Munkedammen. 
Eller når vi ser en 1. klasse gå over fodgængerovergangen, to 
og to, hånd i hånd med læreren som hyrde. 
I middelalderens klostre stod der nogle steder: ’Ora et labora’. 
Det betyder ’Bed og arbejd’. 
Og det gjorde de. De skabte håb i en verden, som var mere 
håbløs end vores. 
De så elendigheden og sygdommene, og de passede de syge, 
også selv om de risikerede at blive smittet. Selv om de nogle 
gange var klar over, at det ikke nyttede noget, at folk allige-
vel døde. 
Det er dér, vores moderne sygehusvæsen begynder – i de krist-
ne munke og nonners omsorg midt i elendigheden.  
Dér begyndte Kirkens Korshær og Folkekirkens Nødhjælp. 
Dér begyndte KFUM og KFUK’s sociale arbejde og Reden og 
Mariatjenesten og mange andre.
De er allesammen udsprunget af et kristent fællesskab, som 
insisterer på at se på alle mennesker med håb, selv de mest 
sølle og udsatte og udstødte. 
Og at se på verden med håb, selv når den er mest håbløs. 
Vi havde ikke haft et velfærdssamfund i dag, hvis de ikke 
havde vist os vejen med deres håb.

At håbe forandrer dig, så du kan forandre verden. Men så skal 
du også give dit håb videre i både ord og handling. 
Og det er jo præcis den erfaring, kirken har bragt med sig lige 
fra Jesus selv.
 
Det sidste Jesus gjorde, inden han forlod sine venner, det var 
at udnævne dem til hyrder.
 
Og den udnævnelse gælder også jer.
 
I blev døbt til at være hyrder, sammen med alle os andre. 
Døbt til at lade tro og håb blive til handling i kærlighed. 
Døbt til alligevel at gå ud og plante et æbletræ af håb i andre 
mennesker hver dag, også når det ser sort ud. 
Det er, hvad Gud har samlet jer for at bekræfte over for jer i 
dag.
 
For også i dag er der brug for gode hyrder – mennesker der vil 
være dér, hvor der er brug for håb over for andre. 
I skal skabe håb, selv når I ikke tror, det vil lykkes for jer. 
Heldigvis står og falder det kristne håb ikke med vores kræf-
ter eller evne til at lykkes. 
Det kristne håb holder os fast på, at det ender godt, at Gud vil 
os det godt.
 
På det håb skal vi leve, elske og handle og plante vores æble-
træer.

Sognepræst
Jonas Bjertrup Hennild

Sogneindsamling til  
Folkekirkens Nødhjælp
TAK til jer, der gik en tur med indsamlingsbøssen søndag 
den 13. marts, og tak til jer, der tog godt imod os på ruten. 

14 gik en tur i sognet og fik indsamlet 10.170 kr., som er 
sendt videre, og vi ved desværre alt for godt, hvor der er 
mangel på nødhjælp. 
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Nyt fra  
menighedsrådet 
Farvel til Helene

Vores gæve og dygtige kirketje-
ner, Helene Rosengaard Nielsen, 
har valgt at afprøve nyt arbejds-
område og forlod os 1. maj efter 
8 gode år hos Munkebjerg Kirke. 
Helene har sat mærkbare fodaf-
tryk på sin post som kirketjener, 
kyndig og arbejdsom som hun 
er. Sjældent har vi gået forgæves 
til hende, som har været udpræget løsningsorienteret, 
hvad enten det har drejet sig om blomsterarrangemen-
ter, lydanlæg, der drillede, eller en løsning til en kirkelig 
handling. Også som kollega har hun været munter, 
vellidt og hjælpsom. 

Tusind tak for din måde at være på, Helene. Vi ønsker 
dig alt det bedste fremover. 

Goddag til Brian

Brian Askvig er ansat som kirke-
tjener på fuld tid fra 1. maj. Brian 
bor i Odense med sin datter, er 
konfirmeret i kirken og er kom-
met i kirkens legestue. Han har 
været journalist hos Ekstra Bladet 
i mange år, både som fastansat 
og som freelance og har været 
værkstedsleder i Kulturhuset Badstuen. Vi er glade for 
at kunne byde Brian velkommen i kirken som ansat og 
kollega. Tag godt imod Brian.

Kirkens forplads

Vi har i snart mange måneder arbejdet med at forbedre 
kirkens forplads. Foreløbig er murene revet ned, og 
hvor de stod er nu plantet en lav takshæk, som skal 
holdes i denne lave højde. Nu mangler bare cykelstati-
ver, nye bænke og skiltning, som forhåbentlig kommer 
op meget snart.

Er det noget for dig?

Munkebjerg Kirke er en levende og aktiv kirke midt i et 
levende og aktivt sogn. At være med i menighedsrådet 
betyder, at du har indflydelse på livet i kirken og i sognet. 
Samtidig vil du være en del af et fællesskab, som spænder 
bredt og med mange forskellige interesseområder. Det 
afspejles bl.a. i vores forskellige udvalg, hvor både menig-
hedsrådsmedlemmer og frivillige kan være med. 

Tirsdag 17. september kan du bruge din stemme 

Betingelsen er dog, at du er medlem af folkekirken og har 
bopæl i Munkebjerg Sogn – eller har flyttet dine parlamen-
tariske rettigheder til sognet, dvs. løst sognebånd. Hvis du 
ønsker at løse sognebånd til Munkebjerg Kirke, skal ønsket 
om dette være Linda Brøndgaard Jensen eller Jonas Bjer-
trup Hennild i hænde SENEST kl. 12 den 2. september. 

Hvis du vil være med til at forme vores nye menighedsråd, 
kan du stemme på de kandidater, som du foretrækker og/
eller selv stille op som kandidat. 

På valgaftenen følges en dagsorden, hvor kandidaterne op-
stilles og fortæller, hvorfor de stiller op til rådet. Senere er 
der mulighed for debat og spørgsmål, inden den skriftlige 
afstemning afvikles. 

Valg af stedfortrædere

Samme aften skal der også vælges stedfortrædere, og den 
valghandling foregår på samme måde, ved at kandidaterne 
stiller op og vælges efter skriftlig afstemning. 

Ni af det nuværende menighedsråd ønsker genopstilling, 
men da vi skal være elleve, mangler vi mindst to nye. Her-
udover gerne to-tre stedfortrædere. 

Mød op tirsdag 17. september og deltag i fællesskabet – vi 
glæder os til at se dig. 

Birthe Ottosen  

Valg til dit lokale menighedsråd
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Sankthansaften
Søndag 23. juni kl. 19.00
Sankthans-fejring for små og store – børn og gamle og alt 
derimellem

Så er det blevet midsommer - slå jer ned på græsplænen 
mellem æbletræerne bag Munkebjerg Kirke. Stole, borde, 
bænke og grill er sat frem, og bålet gjort klart. I kan også 
medbringe eget tæppe.
Der er snobrødsbagning for børnene, og frivillige vil sælge 
mængder af pølser, sodavand, kaffe og kage – ligesom I 
også kan tage jeres egen madkurv med.
Først vil vi lytte til årets båltaler, Rasmus Ryrberg Høyer, 
medlem af byrådet. Herefter synger vi midsommerviser, 
mens bålet tændes.
Underholdningen denne aften leverer FDF Brass Band 
Odense. De spiller et stort repertoire af kendte swingende 
melodier – dirigent er Michael Thrane.  Brass bandet holder 
til og øver i Munkebjerg Kirke. 
Aftenen slutter i kirken kl. 21.00 med en kort andagt, som 
holdes af Linda Brøndgaard Jensen.

Vi elsker vort land
men ved midsommer mest…

Et vindue ind til legestuen
Zeinab, Mariam, Bjørn og Sebastian er faste brugere i lege-
stuen sammen med rigtig mange andre.  

”Nogle gange er jeg i tvivl, om jeg kommer herud for mit 
barns skyld eller for min egen skyld.”
Citat Zeinab. 

Vi ønsker at skabe et trygt og givende rum for såvel børn som 
voksne.
Vi leger, synger og spiser sammen. Der er ofte mulighed for 
en god samtale om forældrerollen og de udfordringer og 
glæder, der følger med. 
Hver tirsdag og torsdag kl. 9.30-12.00 er der åben legestue i 
Ø85. Det koster kr. 10,- pr. gang.
Legestuen holder sommerferielukket i skolernes ferie, sidste 
dag torsdag 27. juni, og vi begynder igen tirsdag 13. august. 

Menighedsplejens 
højskolecafé

Tirsdag 11. juni kl. 13.30-15.30 
Højskolecaféen skal medvirke til 
at oplive, opleve og oplyse. For 
alle interesserede.
Sted: Munkebjerg Kirkes sal. Par-
kering langs gaden og på p-plads 
overfor kirken.
Pris: 40 kr. for kaffe og kage kon-
tant ved bordene.
Arrangeret af Emmy Rasmussen, 
Menighedsplejen, i samarbejde 
med frivillige. Hent folder med 
mere information i kirken. 

”Vi skal have det sjovt imens” v/ Jan Schou, skuespiller og 
entertainer.
Dette musikalske foredrag vil byde på både sjov og spas, men 
også på sange fra danske filmklassikere. Tilhørerne kan for-
vente at nynne med til tonerne af velkendte sange fra hans 
mangeårige revykarriere.
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Hjerteligt til lykke  
til konfirmanderne! 

Introduktion for kommende  
konfirmander og deres familier

Munkebjergskolen A-klasse lørdag 20. april kl. 10
Ellen Margrethe Storm Grønbæk
Ingeborg Marie Clausen
Julie Rugager Mikkelsen
Vigga Lægaard Schiang
Merle Vizago
Molly Elise Wiesel
Alma Gottwald Madsen
Oliver Gäth Hansen
Conrad Albjerg Ravnholt 
Mads Dyrhøj
Theis Vinstrup Michelsen

Munkebjergskolen B-klasse lørdag 20. april kl. 12
Conrad Rosenkilde Qvist
Jacob Mentz
Valdemar Høgh Rasmussen
Alexander Brandt Ibsen
Mikkel Svindt-Thorsen
Julius Bøgebjerg Gregersen
Jonathan Søren Krawiec
Liva Limkilde Breese
Line Pilsgaard Henriksen
Mynte Thoning
Milla Thoning
Dicte Olivia Mathiesen Falck
Ida Holmgård Kaspersen
Juliane Kjærsgaard Jessen
Mette-Marie Kampmann Christoffersen
Regitze Aalund Fogh Mortensen

Munkebjergskolen C-klasse søndag 21. april kl. 12
Frederik Hauge Bachmann
Jens Juul Bertelsen
Ditte Brunkær
Karen Bruun Bundgård
Alfred Skjødt Gregersen
Oskar Appelgren Havlit
Ellen Hougaard
André Slot Jensen
Villads Saugstrup Jensen
Eleanor Vegas Kerdil-Fraser
Kamille Nairn Charrier Krull
Selma Toft Lundgaard
Lucas Ranzau Nielsen
Mads Nonved-Guldbrandsen
Karla Tolberg Pedersen
Freja Marie Petersen
Vera Kongensholm Ruby
Ella Rønnow Rymann
Anne-Sofie Børsting Sørensen

Rosengårdskolen søndag 21. april kl. 10
Tobias Ramon Almind
Miabella Møller Gruelund Andersen
Theresa Stensdal Ciempka
Ingeborg Just Gelombickas
Nanna-Cecilie Hauge Hald
Mads Sund Pedersen

Ejerslykkeskolen søndag 21. april kl. 10
Árni Lucas Leonard Berg
Martinus Erik Mynster Æbelø

Konfirmandforberedelse 24/25
Efter sommerferien går du i 7. klasse, og derfor er det nu tid til at tænke på, 
om du har lyst til gå til konfirmandforberedelse. Det håber vi selvfølgelig, at du 
har. Du behøver ikke på forhånd at være døbt eller være helt sikker på, om du 
ønsker at blive konfirmeret for at deltage i forberedelsen. Hvis du er i tvivl, kom-
mer afklaringen forhåbentlig i løbet af forløbet. Vi vil glæde os til at lære dig og 
din familie at kende. 

Torsdag 30. maj kl. 16.30-18.00: Introduktion for kommende konfirman-
der og jeres familier 
Tag dine forældre med, og I får mulighed for at høre nærmere om dét at gå til 
præst samt se kirken og møde nogle af de personer, som har med konfirmand-
forberedelsen at gøre. 
Vi begynder med en fælles velkomst og orientering. Herefter fordeler vi præster 
os i hvert vores konfirmandlokale og laver en kort introduktion for jer, som vi 
hver især skal have med at gøre. Vi byder på kaffe og saft. 

Konfirmandindskrivning
Indskrivningen foregår via kirkens hjemmeside: munkebjergkirke.dk. Et link er 
tilgængeligt fra mandag den 13. maj.                                       
 
Konfirmationsdatoer

Det kommende år skal 7. A og B fra Munkebjergskolen konfirmeres lørdag den 
10. maj. 
Elever fra 7. klasser ved Rosengårdskolen, som har tilknytning til Munkebjerg 
Kirke, samt alle Føniks-afdelingens mulige konfirmander skal konfirmeres 11. 
maj. Det samme skal elever fra 7. klasser fra Ejerslykkeskolen, som har tilknyt-
ning til Munkebjerg Kirke samt alle OBS-klassens mulige konfirmander.
Fremover er der altid konfirmation af A- og B-klassen fra Munkebjergskolen 
lørdagen før den søndag, som er tredje søndag efter påske. 
Og der er konfirmation af elever fra Ejerslykkeskolen og Rosengårdskolen 
tredje søndag efter påske.

Jonas Hennild og Linda Brøndgaard Jensen
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Eksistens - ost & rødvin 
Efterårets ’eksistens-aftener’ er  
3. oktober og 14. november - som 
altid kl. 17. Programmet er ikke fær-
digt, men vi arbejder med temaet 
om ’åndelighed i hverdagen’. Det 
bliver spændende, læs mere om det 
i MunkebjergBladet til september.

Studiekreds for bogorme
 Til september kan bogormene igen 
begynde på den første bog, som lig-
ger klar på kontoret fra 28. august. 
Vi tager livtag med alder, kærlighed 
og livsændrende møder gennem 
følgende tre bøger: Baumgartner 
af Paul Auster, Ulvespring af Ker-
stin Ekman og Morgen og aften af 
Jon Fosse. Rækkefølgen er endnu 
ukendt. Vi taler sammen om bøger-
ne, giver os tid til en tår kaffe og en 
sang fra højskolesangbogen. Du kan 
være med til det antal bøger, du har 
tid og lyst til.
Vi mødes følgende torsdage: 19. 
september, 31. oktober og 28. no-
vember kl. 19.00 til ca. 21.00.  
Kirsten Saaugaard og Linda Brønd-
gaard Jensen

Sensommertur til Svendborg 
Onsdag 4. september kl. 9.30-13.30

Rundvisning og kaffe i Sankt Nicolai Kirke. 
Derefter besøg på Danmarks Kostumarium  
på havnen, hvor vi skal se dragter fra tv-serien Ba-
dehotellet. Kom helt tæt på de originale kostumer 
og oplev, hvordan kostumedesigner Margrethe 
Rasmussens stilkorrekte detaljer og snit har bidra-
get til at fortælle alle de gode historier.
Tilmelding senest 28. august til kirkekontoret. 
Turen koster kr. 175.

Vær opmærksom på, at der er trapper til museet, 
som er beliggende på 1. sal – ingen elevator. 

Syng-sammen
Hank op i din nabo, over- eller underbo 
og vær med til at holde liv i fællessan-
gen.

Syng-sammen er fællessang rundt om 
klaveret. Det er ikke skønsang, alle kan 
være med, og midtvejs holder vi en kaf-
fepause. Vi går på opdagelse i højsko-
lesangbogen og synger både de gamle 
og de mange nytilkomne sange.
Aftenerne ledes af musiker Anne Ber-
telsen. Sangene i første del er udvalgt 
af Anne - ofte er der et tema - og i an-
den del er der mulighed for at komme 
med ønsker.

Tid: onsdagene 11. september,  
1. oktober og 13. november – hver 
gang kl. 19.00-21.00.

Udstilling af malerier 
Karin Høj udstiller malerier i salen og 
cafeen i april, maj og juni. Om sine ma-
lerier siger hun: ”Mine malerier opstår 
ofte ud fra tilsyneladende tilfældighe-
der i en fordybet, spontan maleproces - 
en leg med farver og former. Naturen er 
min bedste inspirationskilde.” 
Karin Høj er autodidakt og har deltaget 
i mange tegne- og malekurser i ind- og 
udland.

Høstgudstjeneste  
og loppemarked 
i Munkebjerg-kvarteret  
søndag den 15. september 
Høstgudstjeneste, grillen tændes, og vi 
sælger lidt mad, kaffe og kager.
Pladsen bliver fyldt med forskellige 
loppeboder, og har du noget, du gerne 
vil donere, eller ønsker du en plads 
til din egen bod, så kontakt Kirsten 
Saaugaard efter 1. august. 

Hjerteligt til lykke  
til konfirmanderne! 
Munkebjergskolen A-klasse lørdag 20. april kl. 10
Ellen Margrethe Storm Grønbæk
Ingeborg Marie Clausen
Julie Rugager Mikkelsen
Vigga Lægaard Schiang
Merle Vizago
Molly Elise Wiesel
Alma Gottwald Madsen
Oliver Gäth Hansen
Conrad Albjerg Ravnholt 
Mads Dyrhøj
Theis Vinstrup Michelsen

Munkebjergskolen B-klasse lørdag 20. april kl. 12
Conrad Rosenkilde Qvist
Jacob Mentz
Valdemar Høgh Rasmussen
Alexander Brandt Ibsen
Mikkel Svindt-Thorsen
Julius Bøgebjerg Gregersen
Jonathan Søren Krawiec
Liva Limkilde Breese
Line Pilsgaard Henriksen
Mynte Thoning
Milla Thoning
Dicte Olivia Mathiesen Falck
Ida Holmgård Kaspersen
Juliane Kjærsgaard Jessen
Mette-Marie Kampmann Christoffersen
Regitze Aalund Fogh Mortensen

Munkebjergskolen C-klasse søndag 21. april kl. 12
Frederik Hauge Bachmann
Jens Juul Bertelsen
Ditte Brunkær
Karen Bruun Bundgård
Alfred Skjødt Gregersen
Oskar Appelgren Havlit
Ellen Hougaard
André Slot Jensen
Villads Saugstrup Jensen
Eleanor Vegas Kerdil-Fraser
Kamille Nairn Charrier Krull
Selma Toft Lundgaard
Lucas Ranzau Nielsen
Mads Nonved-Guldbrandsen
Karla Tolberg Pedersen
Freja Marie Petersen
Vera Kongensholm Ruby
Ella Rønnow Rymann
Anne-Sofie Børsting Sørensen

Rosengårdskolen søndag 21. april kl. 10
Tobias Ramon Almind
Miabella Møller Gruelund Andersen
Theresa Stensdal Ciempka
Ingeborg Just Gelombickas
Nanna-Cecilie Hauge Hald
Mads Sund Pedersen

Ejerslykkeskolen søndag 21. april kl. 10
Árni Lucas Leonard Berg
Martinus Erik Mynster Æbelø

Ferielukket  
og -åbent
Herreværelset holder ferielukket i 
juni, juli og august, mens Kaffe-på-
kanden har åbent hele sommeren. 
Så kom gerne og vær med hver man-
dag mellem kl. 14 og 16.



Vejviser
Kirkekontoret: Munkebjerg Kirke
Østerbæksvej 87, 5230 Odense M
Tlf. 66 12 02 90. Kontortid:
ma.-fr. kl. 9-13, to. tillige 15-17
munkebjerg.sogn@km.dk
munkebjergkirke.dk

Kordegn Kirsten Jensen
Kordegn Peder Rønnow

Sognepræst, kirkebogsfører og
begravelsesmyndighed
Jonas Bjertrup Hennild
Tlf. 29 16 89 46, jhe@km.dk. 
Fridag mandag.

Sognepræst
Linda Brøndgaard Jensen
Tlf. 24 45 19 97, libj@km.dk
Fridag mandag.

Organist Michael Lyngvig Thomsen
Tlf. 21 40 39 97
organist@munkebjergkirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder
Kirsten Saaugaard
Tlf. 40 72 83 15
ks@munkebjergkirke.dk

Kirketjenere
Brian Askvig
Glennie Steenberg
Tlf. 20 14 22 01
kirketjener@munkebjergkirke.dk

Menighedsrådsformand
Marianne Skovsted
Tlf 22 49 00 70
marianne@gede-skovsted.dk

Ansvarlig for dette nummer:
Marianne Skovsted
Deadline for næste nummer:
Onsdag 17. juli 2024

Til bladomdelere:
Torsdag 15. august 2024
Med forbehold for ændringer.
Foto forside: Marianne Skovsted

JUNI

2. juni (1. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00 
Jonas Bjertrup Hennild

4. juni 
Baby- og tumlingegudstjeneste  
kl. 10.15
Jonas Bjertrup Hennild

9. juni (2. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

13. juni 
Seniorgudstjeneste kl. 10.30
Linda Brøndgaard Jensen

16. juni (3. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Jonas Bjertrup Hennild

23. juni (4. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00 
Jonas Bjertrup Hennild

30. juni (5. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

JULI

4. juli
Seniorgudstjeneste kl. 10.30
Linda Brøndgaard Jensen

7. juli (6. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

14. juli (7. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

21. juli (8. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

28. juli (9. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

AUGUST

1. august
Seniorgudstjeneste kl. 10.30
Jonas Bjertrup Hennild

4. august (10. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Jonas Bjertrup Hennild

11. august (11. s. e. trinitatis) 
NB! Festivalgudstjeneste kl. 16
Jonas Bjertrup Hennild

18. august (12. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Jonas Bjertrup Hennild

25. august (13. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Jonas Bjertrup Hennild

SEPTEMBER 

1. sept. (14. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00
Linda Brøndgaard Jensen

3. september 
Baby- og tumlingegudstjeneste 
kl. 10.15
Linda Brøndgaard Jensen

5. september
Seniorgudstjeneste kl. 10.30
Linda Brøndgaard Jensen

8. sept. (15. s. e. trinitatis) 
Højmesse kl. 10.00 
Jonas Bjertrup Hennild

Gudstjenester  september-november 2018


